

NCM 2018 Bulgarija



NCM 2018 Bulgarija

Mūsų kelionė nusidriekė į tolimąjį Bulgariją, kur atstovavome Vengrijos BIKA stovyklai ir ranki tarnyboms kasmetiniame Nacionaliniame koordinatorių susitikime (NCM), kuriame kasmet dalyvauja daugiau nei 12 šalių atstovai.

Mūsų kelionė prasidėjo trumpa 13 valandų trunkančia kelione. Bulgarijoje apsistojome Gorna Oriachovicoje, kur būsimas 4 dienas pradėjome nuo trumpos ekskursijos po miestą. Kiekvieną dieną per NCM rytą pradėdavome pamaldomis, po kurių vykdavo pamaldos, o po pietų turėdavome įvairios veiklos, pavyzdžiui, žygių, ekskursijų ir laipiojimo uolomis.

Kadangi "Youngstars International" yra asociacija, kiekvienais metais būtina surengti visuotinį susirinkimą - šiemet jis vėl vyko, šį kartą jis buvo šiek tiek svarbesnis tiek asociacijai, tiek Vengrijai, nes išrinkome naują valdybos narę - nacionalinį koordinatorių Vengrijoje Dani Kovac. Taip pat išrinkome naują valdybos pirmininką, kuriuo tapo Danielis Jägersas iš Vokietijos.

Laisvesnės veiklos lauke metu aplankėme netoliese esantį Veliko Tarnovo miestą, kuris yra gražus ir mielas Bulgarijos miestas, anksčiau buvęs ir sostine. Mūsų nuotykiui taip pat nuvedė uolėtą kalvą, nuo kurios atsiveria vaizdas į Gorna Orjahovicą, kur turėjome trumpas komunikacijos pamaldas su kvapų gniaužiančiais vaizdais. Kelionės metu sustodavome įvairiose vietose melstis už šalis ir jose vykstančias tarnystes. Tiems, kurie nedalyvavo susirinkime, teko veikti Bulgarijos uolas, per kurias mokėmės laipiojimo uolomis įgūdžių, kuriais vengrų merginos sugėdino treniruotus vyrus.

Per keturias dienas taip pat aplankėme "Bulgarijos BIKA" vietą, esančią mažame ir nuošaliame Kavlake miestelyje. Čia vietiniai jaunimo lyderiai mums surengė bulgarišką vakarą su gražia kepsnine. Paskutinį vakarą atsiveikino viktoringas žaidimas ir meldėmės vieni už kitus mažose grupelėse, o sekmadienio rytą visi išvykome namo po tikrai kvėpiančią 4 dienų krovą ir nekantriai laukdami kitą metų susitikimo Odesoje, Ukrainoje.

Susitikimo metu patyrėme daug naujų spūdžių ir iš kitų dalyvių sužinojome daug naujų dalykų, kuriuos norėtume panaudoti grįžę namo. Diskusijų metu keli žmonės nurodė, kad norėtume organizuoti mokymus, kuriuos būtų naudinga deleguoti nedidelę grupę iš namų, tačiau, kaip ir apie visą kitą, ką sužinojome, norėtume vėliau pateikti išsamesnę ataskaitą apie tai akis už akį.